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Puheenjohtaja Ville Kaunisto esitteli valtuutettujen Esa Niemelän, Pekka 
Haajan, Mikko Jaanun, Toni Vainikan, Elina Ketosen, Mia Ylä-Outisen, 
Janne Patjaksen, Laila Uljaan, Ukko Bambergin, Juha Rantakaulion, 
Sheikki Laakson, Aimo Rautiaisen ja Miia Wittingin jättämän seuraavan 
valtuustoaloitteen: 

”Me allekirjoittaneet esitämme, että Kouvolan kaupunki noudattaa 
kaikessa viestinnässä poliittisesti neutraalia linjaa ja päivittää viestintää 
koskevan ohjeistuksen sen mukaisesti. Käytännössä tämä tarkoittaa, 
että esimerkiksi kaupungin kiinteistöillä ja sosiaalisen median kanavissa 
ei toteuteta viestintää, jossa on poliittisia piirteitä. Viestinnässä 
noudatettaisiin varovaisuusperiaatetta silloin, kun on kyseessä ns. 
rajatapaus.  

Viestinnän neutraalius on noussut julkiseen keskusteluun erityisesti 
Pride -viikon yhteydessä. Kaikkien ihmisten yhdenvertaisuus ja tasa-
arvo ovat arvoja, joiden takana me allekirjoittaneet ja varmasti suuri osa 
kouvolalaisista seisoo. Lisäksi Suomessa on voimassa tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuuslait, jotka edellyttävät kaikkien ihmisten tasapuolista 
kohtelua iästä, sukupuolesta, etnisestä taustasta ym. riippumatta. 
Nähdäksemme lakiin kirjattu velvoite turvaa varsin hyvin tasa-arvon ja 
yhdenvertaisuuden toteutumisen Suomessa.  

Prideen liittyy poliittisia piirteitä, jotka jakavat kouvolalaisten 
näkemyksiä. KPL:ään liittyvän valtakunnallistakin huomiota herättäneen 
liputuskohun, viime vuosina kaupungintalon Pride -lippuihin 
kohdistuneen ilkivallan ja näihin tapahtumiin liittyvän sosiaalisen median 
kirjoittelun sekä useiden mediassa olleiden kannanottojen perusteella 
voidaan todeta, että Pride ei ole kouvolalaisia yhdistävä tekijä. 
Päinvastoin, se jakaa kouvolalaisia ja lisää vastakkainasettelua.  

Kouvolan kaupunkistrategiassa on määritelty Kouvolan yhdeksi 
keskeiseksi arvoksi ’Yhdessä’. Me allekirjoittaneet haluamme, että 
kaupungin viestinnässä nostetaan jatkossa esille teemoja, jotka 
yhdistävät kouvolalaisia ja tukevat yhteisten asioiden edistämistä 
Kouvolassa. Meillä on Kouvolassa riittävästi haasteita esimerkiksi 
talouden ja väestökehityksen suhteen, joten emme halua, että 
vastakkainasettelua lisäävällä viestinnällä kärjistetään Kouvolan 
yhtenäisyyttä.  

Lopuksi, liputuksen osalta kouvolalaisia ja koko Suomea yhdistävä 
tekijä on Suomen lippu. Esitämme, että Kouvolan kaupunki tai 



ulkopuoliset toimijat eivät jatkossa liputa Kouvolan kaupungin 
kiinteistöillä kuten kaupungintalolla muilla lipuilla kuin Suomen lipulla, 
ellei kyse ole erityistapauksesta, johon katsotaan liittyvän yksimielisyyttä 
kaupunkilaisten keskuudessa. Tällaisia olisivat esimerkiksi 
urheiluseurojen mahdollisuus liputtaa pelipäivänä kaupungintalolla sekä 
korkean tason valtiovierailuihin liittyvät liputukset.” 

Kaupunginvaltuuston päätös: 

Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen 
valmisteltavaksi. 
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